UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[

Số:          /TB-VP

             Quảng Ngãi, ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2025

của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Thông báo số 632/TB-UBND ngày 20/12/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về lịch tiếp công dân định kỳ năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi chủ trì tiếp công dân định kỳ tháng

4 năm 2025 tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh vào ngày 15 tháng 4 năm 2025 (thứ

Ba).

Tuy nhiên, đến hết thời điểm đăng ký theo quy định, không có tổ chức, cá

nhân đăng ký vụ việc thuộc trường hợp Chủ tịch UBND tỉnh tiếp công dân định

kỳ theo quy định tại khoản 3 Điều 10 Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày

04/8/2022 của UBND tỉnh ban hành Quy định về tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp

công dân tỉnh Quảng Ngãi, tiếp nhận và xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh, tranh chấp đất đai gửi đến lãnh đạo UBND tỉnh và Trụ sở Tiếp công

dân tỉnh Quảng Ngãi.

Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi thông báo đến các cơ quan, tổ chức,

đơn vị và công dân biết, theo dõi./.

Nơi nhận:

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi, Đài PT-TH Quảng Ngãi;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, các phòng chuyên môn;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TCD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-04-14T16:36:32+0700

		2025-04-15T08:26:40+0700

		2025-04-15T08:26:40+0700

		2025-04-15T08:26:40+0700

		2025-04-15T13:39:43+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!